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 > گروه اخبار  > عمومی  > مشروح خبر






تفاهم نامه همکاری علمی، پژوهشی وآموزشی بین دانشگاه خوارزمی و شرکت آب منطقه ای البرز



					




با هدف تقویت ارتباط صنعت با دانشگاه و فراهم نمودن زمینه همکاری گسترده میان شرکت آب منطقه ای البرز و دانشگاه خوارزمی ، تفاهم نامه همکاری مورد مبادله قرار گرفت .
بهره گیری از ظرفیت علمی ، آموزشی و پژوهشی دانشگاه برای حل مسائل و مشکلات آب استان و همچنین انتقال تجربیات متخصصان صنعت آب و فراهم نمودن زمینه همکاری گسترده و تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت از اهداف اصلی این تفاهم نامه در نظر گرفته شده است.
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به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای البرز در این مراسم دکتر عزیز اله حبیبی ریاست دانشگاه خوارزمی ، ضمن ابراز خرسندی از این همکاری و تقارن و همزمانی انعقاد این تفاهم نامه با اعیاد بزرگ قربان و غدیر ، خاطر نشان کرد : دانشگاه خوارزمی با دارا بودن ظرفیت بالایی چون مرکز پژوهشی آب و همچنین وجود دانشکده ها و گروه های مختلف از جمله علوم اجتماعی و مهندسی ، می تواند به صورت کاربردی در حل مسائل و مشکلات حوزه آب مشارکت موثر با شرکت آب منطقه ای البرز داشته باشد. ایشان تصریح کرد؛ ضرورت دارد دانشگاه بیش از همیشه توان فکری خود را به سمت پاسخگویی به نیازهای جامعه سوق دهد و همکاری دانشگاه در تعریف و انجام پروژه های کلان با مشارکت تمام دستگاه های ذیربط در زمینه حل مشکل بحران آب در سطح کشور و استان، می تواند منجر به نتایج مطلوب در جامعه گردد. 


در ادامه مهندس داود نجفیان ، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز نیز ضمن اشاره به جایگاه و منزلت دانشگاه در نزد جامعه ، نقش و تاثیرگذاری دانشگاه در عرصه فرهنگ سازی و ارتقاء درک جامعه از مسائل و چالش های آب را مهم دانست و اظهار داشت رفع مشکلات و پیچیدگی های موجود در بخش آب مستلزم همکاری نزدیک و مشارکت حوزه های صنعت و دانشگاه می باشد. نجفیان افزود : در حل مسائل و رفع مشکلات ، اتخاذ رویکرد و نگرش جامع نگر از اهمیت ویژه برخوردار است و این ویژگی و نوع نگاه در جامعه علمی وجود دارد .وی با اشاره به وجود تجربیات ارزشمند در شرکت آب منطقه ای البرز ، از آمادگی این شرکت برای انتقال این تجربیات به دانشگاه و مراکز علمی خبر داد و ابراز امیدواری کرد تفاهم نامه حاضر زمینه تبادل تجربیات ، همگرایی و تقارب ادبیات دو حوزه دانشگاه و صنعت را در راستای خدمت به استان و کشور فراهم نماید.  نجفیان افزود : به کار گیری رویکردهای گذشته ، پاسخگوی نیازهای فعلی منطقه در خصوص حل بحران آب نیستند و مشارکت دانشگاه می تواند علاوه اصلاح این رویکردها و ارتقاء دانش در بخش صنعت ، زمینه رشد فرهنگ مصرف آب و اصلاح نگاه مردم به مقوله صرفه جویی آب را فراهم نماید. وی تصریح کرد؛ این شرکت از هر ایده و پژوهش نوآورانه ای که بتواند به صورت کاربردی مسئله ای از مشکلات آب را چه در حوزه علوم انسانی و چه در حوزه مهندسی رفع نماید استقبال خواهد کرد. در پایان این تفاهم نامه توسط رئیس دانشگاه خوارزمی و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز  امضاء شد.


گفتنی است این تفاهم نامه در 8 ماده ، با موضوع " ایجاد و گسترش همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی "  در تاریخ 26 تیر ماه 1400 ، به امضای " عزیز اله حبیبی " رئیس دانشگاه خوارزمی و  داود نجفیان" رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز " رسید .
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